CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUI.
Estado de Sito Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 110/2023
Autoria:  Robson  de Araújo

Sessão Ordinária: 15/03/2023

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUI

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade a possibilidade de realizar as
seguintes manutenção nos veículos do setor da saúde:

- Troca do vidro do para-brisa de uma  van  e ambulância;
- Colocação de suporte do farol traseiro de uma  van;
- Manutenção na traseira de uma  van  que se encontra batida;

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois os veículos são de uso dos

pacientes e necessitam de uma manutenção para melhor atendê-los.

Sala das Sessões
Em, 10 de  Margo  de 2023.

o son de  Araújo

DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em   15   s

SV/
PresidenteVa Camara

	Page 1